令 和 ４年 ７ 月 ５ 日

 川 西 市 立 学 校 在 籍

児童生徒の保護者の皆様

川 西 市教 育委 員 会

川西市立明峰小学校

Zoomによるオンライン授業の設定変更について

平素は本市教育の推進にご理解ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

 本市では、オンライン授業の際、オンラインテレビ会議システム「Zoom」を使用しています。

 7月１日より、Zoom社の設定変更により、１つの会議時間の上限時間が 40分となります。

 40分を経過すると、授業が終了されます。

 授業終了後の学習については、授業を行う先生からの指示に従ってください。

（授業終了時の画面）

授業開始から 40 分が経つと、授業が

終了し、左の画面が表示されます。OK

を押してください。